



AA CEREAL POUCH, GRANOLA

**Nutrition Facts**

Serving Size: EACH  
Serving per Container: 1

Amount Per Serving  
Calories: 220 Calories from Fat 23

	% Daily Value <sup>2</sup>
<b>Total Fat 2.5g</b>	4%
Saturated Fat 0.0g	0%
Trans Fat <sup>1</sup> 0.0g	
<b>Cholesterol 0mg</b>	0%
<b>Sodium 95mg</b>	4%
<b>Total Carbohydrate 47.0g</b>	16%
Dietary Fiber 4.0g	16%
Sugars 16.0g	
<b>Protein 5.0g</b>	10%

Vitamin A 0% Vitamin C 0%  
Calcium 1% Iron 9%

<sup>1</sup> - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.  
<sup>2</sup> - Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.  
\*N/A\* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.



Allergens							
Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
YES = Present NO = Absent ? = Undefined							

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.





## PRODUCT ALLERGEN AND FOOD SENSITIVITY DISCLOSURE

Greencore Bolingbrook Facility (plant code: FK) – August 2018

**Kellogg's® Low Fat Granola Crunchy Clusters Snack Pouch (SKU: 3800011458 / 170001367)**

*Allergen information below is valid as of August 2018. Information is subject to change without notice.  
For current nutrition, ingredient, and allergen information, always refer to the individual product package.*

Major Allergen or Sensitive Agent	Present in Product?	Present in Other Products Processed on Common Equipment?	Present in the Same Manufacturing Facility?
Milk Products	No	Yes	Yes
Eggs or Egg Products	No	No	Yes
Fish or Fish Derivatives	No	No	No
Peanuts or Derivatives	No	No	Yes
Shellfish	No	No	No
Soy	Yes	Yes	Yes
Other Tree Nuts or Derivatives	No	No	Yes
Wheat or Derivatives	Yes	Yes	Yes

Form Completed By: K. Vargas

Title: QA Supervisor

\*Products are subject to change without notice. ALWAYS refer to on-package labeling for the current allergen information.\*

\*\*\*Information presented in this document applies to products intended for US consumers only.\*\*\*

W. K. Kellogg Research Institute  
2 Hamblin Avenue East  
Battle Creek, MI 49017



## PRODUCT ALLERGEN AND FOOD SENSITIVITY DISCLOSURE

Kerry Kentwood Facility (plant code: PR) – August/2018

**Kellogg's® Low Fat Granola Crunchy Clusters Snack Pouch (SKU: 3800011458 / 170006293)**

*Allergen information below is valid as of August 2018. Information is subject to change without notice.  
For current nutrition, ingredient, and allergen information, always refer to the individual product package.*

Major Allergen or Sensitive Agent	Present in Product?	Present in Other Products Processed on Common Equipment?	Present in the Same Manufacturing Facility?
Milk Products	No	No	Yes
Eggs or Egg Products	No	No	No
Fish or Fish Derivatives	No	No	No
Peanuts or Derivatives	No	No	No
Shellfish	No	No	No
Soy	Yes	Yes	Yes
Other Tree Nuts or Derivatives	No	No	Yes
Wheat or Derivatives	Yes	Yes	Yes

Form Completed By: Rebekah Matz

Title: Sr. Regulatory Affairs Specialist

\*Products are subject to change without notice. ALWAYS refer to on-package labeling for the current allergen information.\*

\*\*\*Information presented in this document applies to products intended for US consumers only.\*\*\*

W. K. Kellogg Research Institute  
2 Hamblin Avenue East  
Battle Creek, MI 49017